— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕106 号

关于举行三亚市小学语文曾艳青工作室

“基地学校”授牌暨专题讲座活动通知

三亚市各区教育局、市直属各小学：

为充分发挥卓越教师工作室辐射作用，扎实有效开展卓越教

师工作室的各项工作，根据《三亚市中小学卓越教师工作室管理

及考核实施办法（试行）》的要求，为了不断提升工作室成员自

身专业水准，充分发挥卓越教师工作室示范、引领、辐射作用，

我院决定举行三亚市曾艳青工作室启动暨“基地学校”授牌活动。

现将活动相关事宜通知如下：

一、活动内容

1.三亚市小学语文曾艳青工作室成员及基地校成员签到

2.曾启宏校长致辞

3.工作室基地校授牌（天涯区凤凰小学和海棠区进士小学）

4.工作室主持人宣讲工作室主张及活动规划

5．阅读分享

6.专题讲座

— 2 —

二、参与人员

三亚市小学语文曾艳青工作室专家及成员、基地校成员

三、活动时间

2020 年 6 月 28 日（星期日补星期五的课）

四、活动地点

三亚市第一小学报告厅

五、活动内容安排

日期 时间 内容
活动

主持人

主讲

教师
地点

参加

人员

6 月 28 日

8:30-8:55 签到 黄世妤 三 亚 市

第 一 小

学 报 告

厅

三亚市小

学语文曾

艳青工作

室专家及

成员、基

地校成员

9：00-11：30 １.曾启宏校长致辞；

２.工作室基地校授牌；

３.工作室主持人宣讲工作室主

张及活动规划等；

4．阅读分享小专题；

黄世妤 曾艳青

龚 琼

15:00-17:00 小学语文阅读教学专题讲座 黄世妤 关心凤

六、其他事务

1.请各有关学校高度重视和大力支持工作室项目启动暨“基

地学校”授牌工作。

2.工作室主持人、指导专家的往返交通费、食宿费、课酬等

从工作室专项经费中列支，基地学校与会人员和工作室成员的往

返差旅费回所在单位报销。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 6 月 23 印发

附件：三亚市小学语文曾艳青工作室成员信息表

三亚市教育研究培训院

2020 年 6 月 23 日

（联系人：曾艳青；联系电话：13876793697）

（此件主动公开）